



İSTKA'dan
710 projeye
400 milyon
liralık destek
11



İSTANBUL KALKINMA AJANSI, 2009'DAN BU YANA 400 MİLYON LİRALIK DESTEK VERDİ

Güdümlü projelerle KOBİ'leri savunmaya yöneltti

SERCAN AKINCI / İSTANBUL

İstanbul Kalkınma Ajansı (İSTKA) tüm sektör paydaşlarının yararlanabileceği güdümlü projeleri destekleyerek, etki alanını genişletiyor. Bugüne kadar toplam 710 projeye 400 milyon liralık destek veren İSTKA, özellikle KOBİ'leri savunma ve havacılık gibi yüksek katmadegerli alanlara yöneltiyor.

İstanbul Valisi Vasip Şahin ve İstanbul Sanayi Odası Başkanı Erdal Bahçivan, İSTKA faaliyetleri hakkında değerlendirme-lerde bulundu. İstanbul Valiliği dışında İSTKA'nın da Yönetim Kurulu Başkanı olan Vasip Şahin, kalkınmanın, ekonomik ve sosyal gelişme el ele verdiğinde gerçekleşebileceğini ifade etti. İSTKA'nın 2009'da kurulduğunu ve 2010'da ilk desteğini verdiğini söyleyen Şahin, kuruluşlarından bu yana 402'si ekonomik kalkınmaya, 308'i sosyal kalkınmaya yönelik 710 projeyi desteklediklerini belirtti. Vali Şahin projelere toplam 400 milyon liralık destek verdiklerini aktardı.

Uzay ve havacılıkta yerli ürünler artacak

Vasip Şahin, 2010'dan bugüne kadar 10 destek programında doğrudan KOBİ'lere yönelik toplam 114 proje yürüttüklerini, 114 proje ile toplam 39 milyon TL hibe desteği verdiklerini de söyledi.



8 kişilik atölyede roket başlığı üretiliyor

İSO Başkanı Erdal Bahçivan da, İstanbul'daki sanayicilerin de savunma sanayisine yöneldiklerini anlattı. Sektörün merkezinin yıllardır Ankara olduğuna dikkat çeken Bahçivan, "Geçtiğimiz günlerde Savunma Sanayi Müsteşarı da bir yorum yaptı: 'İstanbul gibi sanayi kültürü olan bir şehirde savunma sanayinin gelişmemesi

kabul edilemez.' Artık İstanbul savunma sanayinin de öncüsü olmak istiyor. Büyük değil, küçük firmalar bile artık bu işe yöneliyor. Geçtiğimiz günlerde 8 kişinin çalıştığı bir kalıp atölyesinin sahibi genç bir mühendisle konuşuyordum. Bu alana girmiş ve roket başlıkları üretmeye başlamış" ifadelerini kullandı.

İkitelli Organize Sanayi Bölgesi Yönetim Kurulu Başkanlığı'nı da sürdürdüğünü dile getiren Vasip Şahin, "İkitelli OSB şu an İSTKA desteğiyle çok önemli dönüşüm projelerini uyguluyor. İkitelli'de Havacılık-Uzay Far-

kındalık ve Bilgi Merkezi (HUF-BM) projesi ile OSB içindeki işletmelerimizin ve KOBİ'lerimizin yüksek katma değerli ürünler üretebilir hale gelmesinin önünü açıyoruz. Böylece havacılık ve uzay konularında

Yabancı yatırımcıya 'tek durak' hizmet

Özel sektörün dinamizminin Türkiye'yi 10 yılda 3 kat büyüttüğünün altını çizen Vasip Şahin, görevlerinin yabancı yatırımcıların önündeki her türlü engeli kaldırmak olduğunu söyledi. Yabancı yatırımcılara yönelik çok önemli hizmetleri olduğunu dile getiren Vali Şahin, sözlerini şöyle sürdürdü: "Her kalkınma ajansının bünyesinde yatırım destek ofisleri bulunuyor. İSTKA, bu yıl yatırım destek ofisi bünyesinde Invest in İstanbul'u kurdu. Türkiye'de ilk defa, Invest in İstanbul'dan hizmet alan yabancı yatırımcı; ikamet izni, çalışma izni, işyeri tescili, vergi kaydı, SGK işlemleri, işyeri açma ruhsatı, imar izni ve yapı ruhsatı işlemlerini 'tek durak ofis' olarak buradan yürütebiliyor. Invest in İstanbul, 1 ay süren işlemleri 1 haftaya indirmeyi hedefliyor. Bu hizmetimizin önümüzdeki günlerde yatırımları hızlandıracağını göreceğiz"

farkındalık yaratacak bilgi, iletişim ve koordinasyonu sağlayacak bir merkez oluşturuldu. Havacılık ve uzay sektöründe ihtiyaç duyulan yüksek standartta ürünler yerli üreticiden tedarik edilmiş olacak" diye konuştu.



ÖNCÜ OLMAK İSTİYORUZ

İSTKA Yönetim Kurulu Başkanı ve İstanbul Valisi Vasip Şahin (Sağda) ile Yönetim Kurulu üyesi **İstanbul Sanayi Odası (İSO) Başkanı Erdal Bahçivan** kurumun hedeflerini paylaştı. Bahçivan "Yıllardır Ankara savunma sanayiinin merkeziydi. İstanbul'da öncü olmak istiyor. Bu alana girmiş ve roket başlıkların üretmeye başlamış küçük işletmeler var" dedi.



İstanbul'un ekonomisi

130 ÜLKEDEN DAHA BÜYÜK

İSTKA Başkanı ve İstanbul Valisi Vasip Şahin, ajansın 8 yılda 710 projeye 407 milyon TL destek sağladığını belirtti. Şahin, İstanbul'un 349 milyar dolarlık ekonomisiyle 130 ülkeden daha büyük olduğunu ifade etti

Bundan 8 yıl önce kurulan İstanbul Kalkınma Ajansı'nın (İSTKA) Yönetim Kurulu Başkanlığı'nı yürüten İstanbul Valisi Vasip Şahin, kurumun aradan geçen zaman içindeki faaliyetleri ve gelecek hedefleri hakkında bilgiler paylaştı. İSTKA'nın ilk desteğini 2010 yılında verdiğini hatırlatan Vasip Şahin, "Kalkınma, ekonomik ve sosyal gelişme el ele verdiğinde gerçekleşir. Kuruluşumuzdan bu yana 402'si ekonomik kalkınmaya, 308'i sosyal kalkınmaya yönelik 710 projeyi destekledik ve 407 milyon liralık bütçe kullandık" dedi.

349 milyar dolar ile İstanbul'un Türkiye ekonomisinin yüzde 40'ına denk bir büyüklüğü temsil ettiğini kaydeden Şahin, "İstanbul tek başına ürettiği geliriyle 25 Avrupa ülkesini geride bırakıyor ve 130 ülkeden daha büyük bir ekonomik gücü elinde bulunduruyor" diye konuştu. Şahin, Türkiye'nin yüksek gelir grubunda bulunan ülkeler arasına



Yıldız@hgtgazete.com.tr
Yiğitcan YILDIZ

İşlemleri aydan haftaya indirdi

Şahin, yabancı yatırımcıların Invest in İstanbul'da hizmetleri tek noktadan alarak süreyi 1 aydan 1 haftaya indirdiğini söyledi.

girmesinin yüksek katma değerli ürünler ile olacağına inandığını vurguladı.

KOBİ'YE 39 MİLYON TL HİBE DESTEĞİ

KOBİ'lerin İstanbul'un ekonomik gücünün atardamarları olduğunu belirten Şahin, "KOBİ'lerin, maliyetin altından kalkamayacağı konulara yöneldik ve 114 projede 39 milyon TL hibe desteği verdik" dedi. İstanbul sanayiindeki mevcut yapının ileri teknoloji kullanan, yüksek katma değer üreten ve nitelikli işgücü istihdam eden bir yapıya dönüştürülmesi gerektiğini belirten Şahin, katma değerli ve teknoloji odaklı dönüşüm için projeleri desteklemeye devam edeceklerini vurguladı. Her girişimin başlangıç aşamasından sonra birer KOBİ'ye dönüştüğünün altını çizen Şahin "Girişimcilik ve KOBİ'leri birbirinden ayıramazsınız. Girişimcilik ekosistemindeki desteklerin yüzde 80'ini İSTKA sağladı" ifadesini kullandı.

İKİTELLİ'DEN HAVACILIK VE UZAY ÜRÜNLERİ TEDARİK EDİLECEK

İkitelli Organize Sanayi Bölgesi Yönetim Kurulu Başkanlığı görevini de üstlenen Şahin, "İSTKA desteğiyle İkitelli'de yürütülen Havacılık-Uzay Farkındalık ve Bilgi Merkezi (HUFBM) projesi ile havacılık ve uzay sektöründe ihtiyaç duyulan yüksek standartta ürünler yerli üreticiden tedarik edilmiş olacak" diye konuştu.

İHA'YA 300 PARÇA ÜRETİLİYOR

Çelik ve alüminyum sektörüne yönelik Çelik Test ve Araştırma Merkezi (ÇETAM) ve Alüminyum Test Eğitim ve Araştırma Merkezi'ni (ALUTEAM) kurduklarını belirten Şahin, ALUTEAM'de insansız hava araçlarına (İHA) 300'den fazla fonksiyonel parça ürettiğini kaydetti.



İstanbul 130 ülkeyi geride bıraktı

EKONOMİ SERVİSİ

İSTANBUL Valisi ve İstanbul Kalkınma Ajansı (İSTKA) Başkanı Vasip Şahin, 349 milyar dolarlık ekonomik büyüklüğüyle İstanbul'un 130 ülkeyi geride bıraktığını hatırlatarak, "İSTKA olarak ülkemizin yüksek gelir grubunda bulunan ülkeler arasına girmesinin ancak Ar-Ge ve yenilik çalışmaları sonucunda ortaya çıkacak yüksek katma değerli ürünler ile olacağına inanıyoruz" dedi. **İstanbul Sanayi Odası** Başkanı **Erdal Bahçivan** ile birlikte



İSTKA faaliyetleri hakkında değerlendirmelerde bulunan Şahin, İSTKA'nın 2009'da kurulduğunu ve 2010'da ilk desteğini verdiğini, kuruluşlarından bu yana

402'si ekonomik kalkınmaya, 308'i sosyal kalkınmaya yönelik 710 projeyi desteklediklerini belirtti.

407 milyon liralık bütçe kullandıklarını anlatan Şahin, "349 milyar dolar ile İstanbul Türkiye ekonomisinin yaklaşık yüzde 40'ına denk bir büyüklüğü temsil ediyor. İstanbul tek başına ürettiği geliri ile Romanya, Macaristan, Hırvatistan ve Lüksemburg gibi 25 Avrupa ülkesini geride bırakıyor ve 130 ülkeden daha büyük bir ekonomik gücü elinde bulunduruyor" dedi.



Yabancı yatırımcılara 1 saatte yatırım izni



Fehim
Genç

İstanbul Valisi ve İstanbul Kalkınma Ajansı'nın (İSTKA) Yönetim Kurulu Başkanı Vasip Şahin, yerli ve yabancı yatırımcıların önündeki bürokratik engelleri kaldırmak için 'Invest in Istanbul' ofislerini kurduklarını belirterek, "Bu ofislerimizde yabancı yatırımcıların İstanbul'da görevlendirecekleri beyaz yakalı elemanlarına 15 dakikada oturum izni veriyoruz. Yatırım izinlerinde de hedefimiz; haftalar, günler süren izinleri bir gün içinde, hatta saatler içinde verebilmek" dedi.

Vali Şahin, valilik binasında düzenlediği basın toplantısında İSTKA'nın çalışmaları hakkında bilgi verdi. Şahin, şunları söyledi:

"Yabancı yatırımcı bürokrasiden muzdadır. Çok prosedür var. İstanbul'un trafiği de yoğun. Belge takip etmelerinde ciddi sıkıntı çekiyorlar. Bu nedenle yatırım destek ofislerini danışmanlık bürosu gibi kullanmaya başladık. Destek ofisi bünyesinde Invest in Istanbul'u kurduk. Yabancı yatırımcı; ikamet izni, çalışma izni, işyeri tescili, vergi kaydı, SGK işlemleri, işyeri açma ruhsatı, imar izni ve yapı ruhsatı işlemlerini burada tek elden yürütülüyor. Tek durak diyebileceğimiz bu ofiste işlemleri bitiriyoruz."

Şahin, İSTKA'nın faaliyetleri hakkında şu bilgileri aktardı:

■ "İSTKA 2009'da kurulduğu günden bu yana 402'si ekonomik kalkınmaya, 308'i sosyal kalkın-



Erdal
Bahçivan

Vasip
Şahin

maya yönelik 710 projeyi destekledi. Şimdiye kadar 407 milyon liralık bütçe kullandık.

130 ülkeden büyük

■ İstanbul 349 milyar dolar ile Türkiye ekonomisinin yaklaşık yüzde 40'ına denk bir büyüklüğü temsil ediyor. İstanbul tek başına ürettiği geliri ile Romanya, Macaristan gibi 25 Avrupa ülkesini geride bırakıyor ve 130 ülkeden daha büyük bir ekonomik gücüne elinde bulunduruyor.

■ 2010 yılından bugüne kadar 10 destek programında doğrudan KOBİ'lere yönelik toplam 114 proje yürüttük, 39 milyon TL hibe desteği verdik.

■ Büyük ölçekli projelerimize güdümlü proje adını veriyoruz.

'SAVUNMAYA YÖNELİŞ VAR'

İSTKA Yönetim Kurulu Üyesi ve İstanbul Sanayi Odası Başkanı Erdal Bahçivan da, İstanbul'da savunma sanayine eğilim olduğunu belirterek, "Ankara bu sektörün merkezidir. Savunma Sanayi Müsteşarı 'İstanbul gibi sanayi kültürü olan bir şehirde savunma sanayinin gelişmemesi kabul edilemez' dedi. İstanbul savunma sanayinin de öncüsü olmak istiyor. Geçtiğimiz günlerde 6 kişilik bir kalıp atölyesinin sahibi genç mühendis roket başlıkları üretmeye başlamış" dedi.

Çelik ve alüminyum sektörüne yönelik çok önemli iki merkez kurduk. Ve KOBİ'lerin ayağına Ar-Ge'yi getirdik. Bu merkezlerde KOBİ'lerin test ve prototip üretme ihtiyaçlarını karşılıyoruz.

■ İkitelli'de Havacılık-Uzay Farkındalık ve Bilgi Merkezi (HUFBM) projesi ile Organize Sanayi Bölgesi içerisindeki işletmelerimizin ve KOBİ'lerimizin yüksek katma değerli ürünler üretebilmesinin önünü açıyoruz."



TÜRKİYE'NİN DÖNÜŞÜMÜNDE KOBİ'LER KİLİT ROL ALACAK

İstanbul Kalkınma Ajansı Başkanı ve İstanbul Valisi Vasip Şahin, KOBİ'lerin Türkiye'nin geleceğine yön vereceğini belirterek "114 projemiz ile 39 milyon TL hibe desteği verdik. Desteğimiz artarak devam edecek" dedi.

İSTANBUL Kalkınma Ajansı (İSTKA) Başkanı ve İstanbul Valisi Vasip Şahin, Türkiye'deki KOBİ'lere verilen destekler, KOBİ'lerin ihtiyaçları ve gelecek hedefleri ile ilgili açıklamalarda bulundu. Türkiye'nin yüksek gelir grubunda bulunan ülkeler arasında girmesinin ancak Ar-Ge ve yenilik çalışmaları sonucunda ortaya çıkacak yüksek katma değerli ürünler ile olacağını belirterek, "İstanbul, ekonomik lokomotif özelliği ile dönüşümde başı çekecek. KOBİ'ler bu alanda kilit rol oynayacak" dedi. "KOBİ'ler İstanbul'un ekono-

nomik gücünün atardamarları arasındadır" diyen Şahin şu ifadeleri kullandı: "Dönüşüm için KOBİ'lerin gelişmesine destek olmayı görev addediyoruz. İstanbul sanayisindeki mevcut yapının ileri teknoloji kullanan, yüksek katma değer üreten, nitelikli iş gücü istihdam eden, bilgi yoğun bir üretim yapısına dönüştürülmesi gerekiyor. İstanbul Kalkınma Ajansı olarak biz de İstanbul Sanayisinin ve KOBİ'lerin katma değerli ve teknoloji odaklı dönüşümü için ihtiyaçları tespit etmeye bunun için strateji geliştirmeye, prog-

ram tasarlama ve bu ihtiyaçları karşılayacak projeleri desteklemeye devam edeceğiz."

MERKEZ İSTANBUL OLDU

İSTKA Yönetim Kurulu Üyesi ve **İSO Başkanı Erdal Bahçivan** ise, savunma sanayi projeleri üzerine yaptığı değerlendirmede "İstanbul sanayisinde, savunma sanayine yönelik bir eğilim var. Büyük değil, küçük firmalar bile artık bu işe yöneliyor. Geçtiğimiz günlerde 6 kişinin çalıştığı bir kalıp atölyesinin sahibi genç bir mühendisle konuşuyordum. Bu alana girmiş ve roket başlıklar üretmeye başlamış.

39 MİLYON LİRA DESTEK SAĞLADIK

İSTKA olarak 2010 yılından bugüne kadar 10 destek programında doğrudan KOBİ'lere yönelik toplam 114 proje yürüttüklerini belirterek "114 projemiz ile toplam 39 milyon TL hibe desteği verdik. Aralarında KOBİ'lerin dönüşümüne katkı sağlayan çevre, enerji, turizm, yaratıcı endüstrilerin geliştirilmesi, bilgi ve iletişim teknolojileri odaklı kalkınma gibi destek programları var. Bu şekilde KOBİ'lere doğrudan destek verdiğimiz projelerimizin yanında belli bir sektör veya tema altında daha kapsayıcı ortak hizmet veren alt yapıları, projeleri de destekliyoruz" dedi.



İSO Başkanı Bahçivan (solda) ve İstanbul Valisi Şahin, gazetecilerle bir araya geldi.



İSTANBUL KALKINMA AJANSINDAN İŞLETMELERE DEV DESTEK Parası olmayana bütçe fikir isteyene proje

Türkiye ekonomisinin yüzde 40'ını temsil eden İstanbul'da KOBİ'lerin rekabet gücünü artırmak için çalışan İSTKA, bugüne kadar 710 projeye, 407 milyon liralık bütçe kullandı. İstanbul Valisi ve İSTKA Başkanı Şahin "Sadece maddi kaynak aktarmıyoruz, proje de geliştiriyoruz" dedi.

Cabir Turğut İSTANBUL

Hızla değişen piyasa koşullarında, artık geleneksel yapılanma etkisini yitirirken, teknoloji odaklı yatırımlar yerel işletmelerin kalite, düşük fiyat ve hız koşullarına ayak uydurmasını sağlayacak en dinamik aktör olarak öne çıkıyor. Yaklaşık 494 bin KOBİ'nin faaliyet gösterdiği İstanbul, sanayi büyüme ve ihracatın artmasına katkı sağlayan iller arasında başı çekiyor. 349 milyar dolarlık ekonomisiyle 130 ülkeyi geride bırakan İstanbul'un küresel rekabet gücünün daha da artırılması ticari oyuncuları kalkındırmaktan geçiyor. Uluslararası fırsatlar ışığında KOBİ'lere stratejik bir yol haritası çizmek için çalışmalarını sürdüren İstanbul Valisi Vasip Şahin ile şehrin ekonomik yapısına sundukları katkılar konuşmak üzere bir araya geldik. Aynı zamanda İstanbul Kalkınma Ajansının (İSTKA) Başkanlık görevini de yürüten Şahin, bugüne kadar 402'si ekonomik kalkınmaya, 308'i sosyal kalkınmaya yönelik 710 projeyi desteklediklerini belirterek, toplam 407 milyon liralık bütçe kullandıklarını söyledi.

PROJE DE GELİŞTİRİYORUZ

İlk desteğini 2010 yılında vermeye başlayan İSTKA'nın sadece maddi kaynak aktaran bir kurum olmadığının altını çizen Şahin "İhtiyacı tespit edip proje de geliştiriyoruz. Bize başvuran ve projeyi yürütecek kapasiteye sahip olduğunu gördüğümüz kuruluşları destekliyoruz. Pek çok aşamanın da içinde yer alıyoruz" dedi. Bu anlamda yaptıkları çalışmalara ilişkin somut örnekler de veren Şahin, İstanbul Teknik Üniversitesi'nde kurdukları Çelik Test ve Araştırma Merkezi (ÇETAM) ile sektöre küresel rekabet gücü kazandıracak bakanlık onaylı test ve AR-GE altyapısını geliştirdiklerini paylaştı.

İHALARA PARÇA ÜRETİYOR

Fatih Sultan Mehmet Vakfı Üniversitesi bünyesinde geçtiğimiz yıl hizmete aldıkları Alüminyum Test Eğitim ve Araştırma Merkezi'nin de (ALUTEAM) prototip çalışmaları, 3D yazıcılarla özel nitelikli ürün üretimi gibi projeler içinde yer aldığını anlatan Şahin "Şirketlere teknoloji transferi yapma noktasına geldik. ALUTEAM'ın insansız hava araçlarımızın 300'den fazla fonksiyonel parçasını ürettiğini de paylaşmak isterim" diye konuştu.



Yatırımcıya tek durak uygulaması

■ Vasip Şahin, yabancı yatırımcıların önündeki engelleri kaldırmak için kurdukları Invest in İstanbul'a ilişkin de bilgi verdi. Şahin "Türkiye'de ilk defa, Invest in İstanbul'dan hizmet alan yabancı yatırımcı, ikamet izni, çalışma izni, işyeri tescilli, vergi kaydı, SGK işlemleri, işyeri açma ruhsatı, imar izni ve yapı ruhsatı işlemlerini tek elden yürütebiliyor. Invest in İstanbul, 1 ay süren işlemleri 1 haftaya indirmeyi hedefliyor. Bu model Türkiye'deki diğer kalkınma ajanları için örnek bir uygulama olacak" dedi.

İstanbul savunma sanayiinde öncü olacak

■ İSTKA Yönetim Kurulu Üyesi ve İstanbul Sanayi Odası (İSO) Başkanı Erdal Bahçivan da savunma sanayi projeleri üzerine değerlendirmelerde bulundu. İstanbul'da, savunma sanayi çalışmalarına yönelik bir eğilim olduğuna dikkati çeken Bahçivan "Yıllardır Ankara bu sektörün merkeziydi. Artık İ-

stanbul savunma sanayiinin de öncüsü olmak istiyor. Büyük değil, küçük firmalar bile artık bu işe yöneliyor. Geçtiğimiz günlerde 6 kişinin çalıştığı bir kalıp atölyesinin sahibi genç bir mühendisle konuşuyordum. Bu alana girmiş ve roket başlıkları üretmeye başlamış" ifadelerini kullandı.



“ Artan yabancı yatırımcı ilgisini sürekli kılmak için düğmeye basan Türkiye, Invest in Istanbul projesini hayata geçirdi. Buradan hizmet alan yabancı yatırımcı; ikamet, çalışma izni, vergi kaydı, imar izni ve yapı ruhsatı gibi işlemlerini tek elden yürütebilecek.

Yabancıya 'tek durak'

Yeni Şafak

İKİTELLİ OSB'DE UZAY VE HAVACILIK ÖN PLANDA

İkitelli Organize Sanayi Bölgesi Yönetim Kurulu Başkanlığı görevini de yürüten Şahin; İkitelli OSB'nin bünyesinde barındırdığı 37 sanayi kooperatifi ile sadece İstanbul'un değil Türkiye'nin KOBİ'lerinin üretim çeşitliliği için çok güzel bir örnek oluşturduğunu kaydetti. Şahin; "İkitelli'de Havacılık Uzak Farkındalık ve Bilgi Merkezi (HUFBM) projesi ile KOBİ'lerin yüksek katma değerli ürünler üretebilir hale gelmesinin önünü açtık" diye konuştu. Şahin, böylece havacılık ve uzay konularında farkındalık yaratacak bir merkez oluşturulduğunu söyledi.

“ 349 milyar dolarlık ekonomisiyle 25 Avrupa ülkesini geride bırakan İstanbul, artan iş potansiyeli ile dikkat çekiyor. İstanbullu girişimcinin savunma sektörüne daha çok ilgi gösterdiğini söyleyen İSTKA Yönetim Kurulu üyesi Erdal Bahçivan, küçük firmaların bile silah sanayiine yöneldiğini ifade etti.

Türkiye'nin en hızlı gelişme kaydeden şirketler sıralamasında hiç şüphesiz KOBİ düzeyindeki firmalar en ön sırada karşımıza çıkıyor. Bu alandaki yenilikçi teknolojilere yatırım da hızla artıyor. Öyle ki ülkemizdeki KOBİ'ler, istihdamın yüzde 75'ni karşılarken; ihracatın da yüzde 56'nı gerçekleştiriyor. Küçük işletmelerin ortaya koyduğu bu başanda hiç şüphesiz verilen devlet destekleri de büyük önem taşıyor. Son olarak; İstanbul Kalkınma Ajansı'nın (İSTKA), İstanbul Sanayi Odası (İSO) ve İstanbul Ticaret Odası'nın (İTO) temsilcileriyle KOBİ'lere yönelik yürüttükleri projeler üzerine konuştuk.

349 MİLYAR \$'LIK EKONOMİ

Aynı zaman da İSTKA Yönetim Kurulu Başkanlığı görevini de yürüten İstanbul Valisi Vasip Şahin; 349 milyar dolarlık ekonomisi ile İstanbul'un Türkiye ekonomisinin yaklaşık yüzde 40'ına denk bir büyüklüğü temsil ettiğini söyledi. Şahin, "Şehrimiz tek başına ürettiği gelir ile 25 Avrupa ülkesini geride bırakıyor ve 130 ülkeden daha büyük bir ekonomik gücü elinde bulunduruyor" bilgisini paylaştı. Yabancı yatırımcılara yönelik önemli bir hizmetleri olduğunu anlatan Şahin; "Her



Arzu Kurum



■ İSTKA Yönetim Kurulu Üyesi ve İstanbul Sanayi Odası (İSO) Başkanı Erdal Bahçivan da İstanbul'da, savunma sanayii çalışmalarına yönelik bir eğilim olduğunu dikkati çekti. Bahçivan "Yıllardır Ankara bu sektörün merkezidir. Geçtiğimiz günlerde Savunma Sanayii Müsteşarı da bir yorum yaptı: 'İstanbul gibi sanayi kültürü olan bir şehirde savunma sanayinin gelişmesi kabul edilemez'. Artık İstanbul savunma sanayinin de öncüsü olmak istiyor. Büyük değil, küçük firmalar bile artık bu işe yöneliyor" ifadelerini kullandı.

kalkınma ajansının bünyesinde yatırım destek ofisleri bulunuyor. İSTKA, bu yıl yatırım destek ofisi bünyesinde "Invest in İstanbul"u kurdu. Türkiye'de ilk defa, Invest in İstanbul'dan hizmet alan yabancı yatırımcı; ikamet izni, çalışma izni, işyeri tescili, vergi kaydı, SGK işlemleri, işyeri açma ruhsatı, imar izni ve yapı ruhsatı işlemlerini tek elden yürütebiliyor" diye konuştu.

ÖRNEK UYGULAMA

Invest in İstanbul ile 1 ay süren işlemleri 1 haftaya indirmeyi hedeflediklerini aktaran Şahin, "Bu model Türkiye'deki diğer kalkınma ajanları için örnek bir uygulama olacak" dedi. Özel

sektörün dinamizminin kendilerini 10 yılda 3 kat büyüttüğüne işaret eden Şahin, görevlerinin yatırımcının önündeki engelleri kaldırmak olduğunu belirtti.

710 PROJEYE 400 MİLYON TL

2009'da kurulan İSTKA'nın ilk desteğini 2010 yılında vermeye başladığını hatırlatan Şahin; "Kuruluşumuzdan bu yana 710 projeye destekledik. Şimdiye kadar 407 milyon liralık bütçe kullandık" dedi. Gelişmiş ülkeler grubunda yer almanın ancak yüksek katma değerli ürünler ile olacağına inandıklarını kaydeden Şahin şunları söyledi: "Küresel trendler de böyle bir dönüşümü zorunlu kılıyor." ■ İSTANBUL

KOBİ'LER KİLİT ROL OYNACAK

İstanbul'un, ekonomik lokomotif özelliği ile dönüşümde başı çekebileceğine işaret eden Şahin; KOBİ'lerin bu alanda kilit rol oynayacağını ifade etti. Birinci merkezlerinin kısaca ÇETAM adını verdikleri Çelik Test ve Araştırma Merkezi olduğunu belirten Şahin, "Kurduğumuz bu merkez sektöre küresel rekabet gücü kazandıracak" diye konuştu. Pilot ölçekli üretim simülasyon laboratuvarları ile üniversite-sanayi işbirliğinin geliştirilmesinin yanında firmalara kendi AR-GE projeleri için altyapı imkânı da sağlandığını aktaran Şahin; "İkinci merkez ise, Alüminyum Test Eğitim ve Araştırma Merkezimiz (ALUTEAM)" bilgisini paylaştı.

İHA İÇİN PARÇA ÜRETİYOR

ALUTEAM, alüminyum ve ilgili tüm sektörlerin ortak kullanımına ve işbirliğine açık uluslararası ölçekte bir araştırma merkezi olma hedefi ile çalışmalarını sürdürdüğünü anlatan Şahin; "ALU-TEAM, prototip çalışmaları, 3D yazıcılarla özel nitelikli ürün üretimi gibi projeler içinde yer alıyor. Şirketlere teknoloji transferi yapma noktasına geldi. ALUTEAM'ın insanzın hava araçlarımızın 300'den fazla fonksiyonel parçasını ürettiğini de paylaşmak isterim" açıklamasında bulundu.



Emniyet müdürü çocuklara jest yaptı

İstanbul Emniyet Müdürlüğü "7 Şehirden 7 Tepeli Şehre Projesi" kapsamında Bingöl, Bitlis, Diyarbakır, Hakkari, Muş, Şırnak ve Van illerine birer kütüphane yaptırdı.

Kütüphanelere de öğrencilerin ihtiyaçları doğrultusunda 100 temel eser arasından seçilen kitaplar gönderildi. Öğrenciler, kitapları büyük heyecanla kütüphanelere yerleştirdi. ● **3. sayfada**



Emniyet Müdürü Çalışkan'dan ÖĞRENCİLERE JEST

İstanbul Emniyet Müdürlüğü "7 Şehirden 7 Tepeli Şehre Projesi" kapsamında Bingöl, Bitlis, Diyarbakır, Hakkari, Muş, Şırnak ve Van illerine birer kütüphane yaptırdı



7 Şehirden 7 Tepeli Şehre Projesi kapsamında her ilden TEOG şampiyonu 3 öğrenci İstanbul'a gelmişti. İstanbul Sanayi Odası (İSO) iş birliğiyle Doğu ve Güneydoğu Anadolu bölgelerinden gelen öğrenciler, Miniaturk, Pierre Loti Tepesi, 1453 Panoramik Müze ve Sultanahmet Camisi'ni gezdikten sonra İstanbul İl Emniyet Müdürü Dr. Mustafa Çalışkan'ı makamında ziyaret etmişlerdi. 21 öğrenci ve kendilerine rehberlik eden 7 öğretmen, İstanbul Emniyet Müdürlüğü'nü ziyaretleri esnasında okullarında kütüphane olmasından yakınmıştı.

Bunun üzerine İstanbul İl Emniyet Müdürü Dr. Mustafa Çalışkan, proje koordinatörünü yapan Turizm Şube Müdürü Murat Çetiner'e konu ile ilgili bir çalışma başlatılması talimatı vermesi üzerine hemen harekete geçen Turizm Şube Müdürü, toplamda 7 okulun 7 kütüphanesini dolduracak kadar, öğrencilerin ihtiyaçları doğrultusunda Milli Eğitim Bakanlığının tavsiye ettiği 100 temel eser arasından seçilen kitapları temin etti.

Okullarla temasa geçildikten sonra kitaplar, kargo ile "Şırnak Merkez Orgeneral Edip Başer Ortaokulu, Şırnak Merkez Şehri Nuh Ortaokulu, Şırnak Merkez İmam hatip Ortaokulu, Van Özalp Çubuklu Ortaokulu, Van Ermişler Dostluk Ortaokulu, Van Muradiye Fevziye Salih Ünlü Ortaokulu, Diyarbakır Çelebi Eser Ortaokulu, Diyarbakır Bağlar Ali Kuşçu Ortaokulu, Muş 2071 Melik Şah Ortaokulu, Muş Türk Telekom Ortaokulu, Muş Vali Adil Yazar Ortaokulu, Hakkari Cumhuriyet Ortaokulu, Bitlis Dideban Ortaokulu, Bitlis Kireçtaşı Köyü Ortaokulu, Bingöl İçmeler Mehmet Akif İnan Ortaokulu, Bingöl Karlıova Hüseyin Hüsnü Tek Işık



Ortaokulu ve Bingöl Genç İnönü Ortaokulu'na gönderildi.

leştirdiği için şükranlarını sunup teşekkür etti. (İHA)

Büyük bir heyecanla kitapları okulların temin ettiği kütüphane salonuna yerleştiren öğrenciler, İstanbul Emniyet Müdürlüğü'ne ve İl Emniyet Müdürü Dr. Mustafa Çalışkan'a hayallerini bu kadar kısa zamanda gerçek-